Документ создан в электронной форме №928 от 30.07.2020. Исполнитель Валиахметова Р.С.
Страница 1 из 2. Страница создана: 29.07.2020 16:24

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

№   от

О мониторинге показателей ЕГЭ в

МБОУ «СОШ №10»

Во исполнение программы повышения качества образования в школах

Лениногорского муниципального района с низкими результатами обучения и в

школах, функционирующих в неблагоприятных социальных условиях на 2019-2022

учебный год, утвержденной приказом по управлению образования №622 от

03.05.2019, муниципального  плана по оказанию информационно-методической

помощи МБОУ «СОШ №10» г.Лениногорска в рамках реализации государственной

программы Российской Федерации «Развитие образования» в Республике

Татарстан в 2020 году, утвержденным приказом по управлению образования №792

от 4.05.2020

п р и к а з ы в а ю:

1. Муниципальному координатору программы Валиахметовой Р.С. провести

мониторинг динамики показателей ЕГЭ в СОШ №10.

2. Подготовить аналитическую справку по результатам мониторинга и в срок до

5.08.2020 ознакомить с ней директора МБОУ «СОШ №10» Хайбрахманову С.С.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника управления образования Г.К.Урманову.

Начальник МКУ «Управление образования

ИК МО Лениногорский муниципальный район» РТ В.С.Санатуллин

Р.С.Валиахметова

5-03-49

          Документ создан в электронной форме №928 от 30.07.2020. Исполнитель Валиахметова Р.С.
Страница 2 из 2. Страница создана: 29.07.2020 16:24